2018年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛、信息化教学竞赛
校内初赛须知
各教学院：
根据《关于做好2018年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛校内初赛通知》、《关于做好2018年湖南省普通高校信息化教学竞赛校内初赛的通知》文件精神，现将湖南省普通高校教师课堂教学竞赛、信息化教学竞赛校内初赛有关事项告知如下：
1、 课堂教学竞赛校内初赛
    1、竞赛分组及安排
（1）理、工科组
时间：6月10日上午8：30开始
地点：公共楼216
（2）文科组
时间：6月10日上午8：30开始
地点：公共楼218
    2、竞赛规则
    （1）现场比赛包括说课、讲课与答辩三个环节。说课时间不超过15分钟，讲课时间不超过15分钟，答辩时间不超过5分钟，由工作人员严格控制各时间节点。
（2）评分采用百分制，其中现场比赛、督导评教各按70%、30%折算总分。

2、 信息化教学竞赛校内初赛
1、竞赛顺序及安排
按照先文科组，再理工组，最后实践组的竞赛顺序进行比赛。
时间：6月10日上午 8：30开始
地点：公共楼317
2、竞赛规则
（1）现场教学内容由教师自主选定能展示本人信息化教学应用水平的一个知识点或一个实践教学项目，时间不超过10分钟，教学后进行软件作品展示，展示时间不超过5分钟，答辩时间不超过5分钟，由工作人员严格控制各时间节点。
（2）评分采用百分制，其中教学软件、现场教学各按50%折算总分。

三、竞赛要求
1、所有参赛的选手要求8：00前到指定比赛场地签到， 8：10抽签决定竞赛顺序，拷贝教学课件，做好竞赛前的相关准备。
2、2017、2018年新进教师为观摩教师，要求8：15前到指定观摩场地签到入座，具体安排见附件《2018年省级教学竞赛校内初赛观摩教师安排表》。
3、竞赛期间所有到场人员将手机关闭或调至静音状态。
4、根据省教育厅复赛核定名额，按竞赛总分从高到低依次推荐教师参加省级复赛。

教学评估与教师发展中心
2018年5月30日

附件：
2018年省级教学竞赛校内初赛观摩教师安排表
	序号
	所属学院
	姓名
	观摩地点

	1
	包装设计艺术学院
	徐胭胭
	公共楼317

	2
	包装设计艺术学院
	李方
	公共楼218

	3
	包装与材料工程学院
	卢富德
	公共楼317

	4
	包装与材料工程学院
	于文喜
	公共楼317

	5
	包装与材料工程学院
	冷娴
	公共楼216

	6
	包装与材料工程学院
	杨坚
	公共楼216

	7
	包装与材料工程学院
	刘娟
	公共楼216

	8
	包装与材料工程学院
	王文志
	公共楼216

	9
	城市与环境学院
	谭晓波
	公共楼317

	10
	城市与环境学院
	杨金
	公共楼317

	11
	城市与环境学院
	宋之瑶
	公共楼216

	12
	城市与环境学院
	刘忆
	公共楼216

	13
	城市与环境学院
	谭骁
	公共楼216

	14
	城市与环境学院
	黄丽媛
	公共楼216

	15
	城市与环境学院
	刘珍
	公共楼216

	16
	电气与信息工程学院
	李小宝
	公共楼317

	17
	电气与信息工程学院
	罗朝旭
	公共楼216

	18
	电气与信息工程学院
	张阳
	公共楼216

	19
	法学院
	郭炯
	公共楼317

	20
	法学院
	贺译葶
	公共楼317

	21
	法学院
	刘桂新
	公共楼218

	22
	法学院
	冯骁聪
	公共楼218

	23
	法学院
	彭华
	公共楼218

	24
	法学院
	刘谢慈
	公共楼218

	25
	机械工程学院
	李文俊
	公共楼317

	26
	机械工程学院
	董云桥
	公共楼317

	27
	机械工程学院
	张展展
	公共楼317

	28
	机械工程学院
	廖海洋
	公共楼317

	29
	机械工程学院
	杨佳
	公共楼317

	30
	计算机学院
	彭利红
	公共楼216

	31
	经济与贸易学院
	何立
	公共楼317

	32
	经济与贸易学院
	奉滢
	公共楼317

	33
	经济与贸易学院
	陈若华
	公共楼218

	34
	经济与贸易学院
	刘桔林
	公共楼218

	35
	经济与贸易学院
	彭晓莲
	公共楼218

	36
	理学院
	陈展斌
	公共楼317

	37
	理学院
	刘顺莲
	公共楼216

	38
	理学院
	曾业战
	公共楼216

	39
	商学院
	肖遗规
	公共楼317

	40
	商学院
	钟代立
	公共楼317

	41
	商学院
	杨金海
	公共楼218

	42
	商学院
	涂艳红
	公共楼218

	43
	体育学院
	张凤彪
	公共楼317

	44
	体育学院
	唐群
	公共楼317

	45
	体育学院
	宋清
	公共楼317

	46
	体育学院
	雷钧麟
	公共楼317

	47
	体育学院
	乔晶
	公共楼218

	48
	体育学院
	李丹
	公共楼218

	49
	体育学院
	李迎红
	公共楼218

	50
	体育学院
	魏敏敏
	公共楼218

	51
	体育学院
	李燕
	公共楼218

	52
	体育学院
	黄天可
	公共楼218

	53
	土木工程学院
	申权
	公共楼317

	54
	土木工程学院
	张哲
	公共楼317

	55
	土木工程学院
	邓小康
	公共楼216

	56
	土木工程学院
	李佳
	公共楼216

	57
	土木工程学院
	曹磊
	公共楼216

	58
	外国语学院
	刘红华
	公共楼317

	59
	文学与新闻传播学院
	罗莉
	公共楼317

	60
	文学与新闻传播学院
	韦强
	公共楼218

	61
	文学与新闻传播学院
	王宇
	公共楼218

	62
	冶金与材料工程学院
	伍晓波
	公共楼216

	63
	冶金与材料工程学院
	朱博洪
	公共楼216

	64
	冶金与材料工程学院
	郑东升
	公共楼216

	65
	音乐学院
	程靖雅
	公共楼218

	66
	音乐学院
	谭雅星
	公共楼218

	67
	音乐学院
	李程程
	公共楼218

	68
	音乐学院
	潘毅
	公共楼218

	69
	音乐学院
	杨文鹏
	公共楼218